
Ogłoszenie nr 500272451-N-2018 z dnia 14-11-2018 r.  

Powiat Grójecki: Wykonanie i dostarczenie wszystkich rodzajów tablic rejestracyjnych dla Starostwa 

Powiatowego w Grójcu. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 637330-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Grójecki, Krajowy numer identyfikacyjny 670223149, ul. Piłsudskiego  59, 05-600  Grójec, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. +48(48)6651100, +48(48)6651134, e-mail sekretarz@grojec.pl, 

renata.krawczynska@grojec.pl, faks +48(48)6651147.  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie i dostarczenie wszystkich rodzajów tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w 

Grójcu.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.272.47.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie i dostarczanie niżej wymienionych rodzajów i ilości tablic 

rejestracyjnych oraz ich wtórników do siedziby Starostwa Powiatowego w Grójcu. Tablice rejestracyjne 

muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi na dzień wykonania przepisami prawa oraz zgodnie z 

wymogami określonymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity z 

dnia 08 czerwca 2017 r. Dz. U. z 2017 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury i Budownictwa w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów oraz wymagań dla tablic 

rejestracyjnych z dnia 11 grudnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2355 z późn. zm.) Zamówienia składane 

będą sukcesywnie według potrzeb: 1. - tablice samochodowe, jednorzędowe – 49 955 szt. 2. - tablice 

samochodowe, dwurzędowe – 350 szt. 3. - tablice samochodowe, tymczasowe, jednorzędowe- 80 szt. 4. - 

tablice samochodowe, tymczasowe, dwurzędowe – 10 szt. 5. - tablice motocyklowe, ciągnikowe- 3905 

szt. 6. - tablice motocyklowe, ciągnikowe tymczasowe -10 szt. 7. - tablice motorowerowe – 660 szt. 8. - 

tablice motorowerowe tymczasowe -10 szt. 9. - tablice samochodowe, jednorzędowe zabytkowe – 70 szt. 

10. - tablice samochodowe dwurzędowe zabytkowe – 10 szt. 11. - tablice motocyklowe zabytkowe – 10 

szt. 12. – tablice samochodowe indywidualne – 200 szt. 13. – tablice motocyklowe indywidualne - 15 szt. 

14. – tablice tymczasowe badawcze – 5 szt. 15. – tablice jednorzędowe zmniejszone – 70 szt. 16. – tablice 

jednorzędowe zmniejszone tymczasowe – 20 szt. 1) Ustala się następujące terminy dostawy i odbioru na 

koszt Wykonawcy partii wyrobów: a) tablic rejestracyjnych (za wyjątkiem tablic indywidualnych, 

dodatkowych oraz wtórników ) – minimalny termin dostawy tablic jaki może wskazać Wykonawca to do 



48 godzin, maksymalny termin do 96 godzin od wysłania zamówienia, b) minimalny termin wykonania i 

dostawy tablic indywidualnych, dodatkowych oraz wtórników tablic jaki może wskazać Wykonawca – to 

do 48 godzin maksymalny termin wykonania i dostawy tablic indywidualnych, dodatkowych oraz 

wtórników tablic po wysłaniu zamówienia, jaki może wskazać Wykonawca to do 96 godzin. Oferty 

przekraczające okres dostawy 96 godzin od wysłania zamówienia zostaną odrzucone jako niezgodne z 

SIWZ. c) dostaw awaryjnych tj. dostaw wynikających z niemożliwych do przewidzenia przez 

Zamawiającego okoliczności wymagających niezwłocznej dostawy w ilości do 100 kompletów tablic 

rejestracyjnych - 1 dzień roboczy po otrzymaniu zamówienia, d) odbiór tablic rejestracyjnych do 

złomowania - nie rzadziej niż raz w miesiącu. Likwidacja na wniosek Zamawiającego zużytych tablic bez 

osobnego wynagrodzenia obejmująca: 1) odbiór w siedzibie Zamawiającego oraz w Filii Starostwa 

Powiatowego w Warce zużytych tablic rejestracyjnych, 2) kasację wykonaną w sposób gwarantujący 

zniszczenie tablic w stopniu uniemożliwiającym odczytanie całego numeru i ich ponowne użycie. 3) 

Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienia udzieli zamawiającemu gwarancji . Minimalny 

wymagany okres gwarancji na jakość tablic rejestracyjnych wynosi 24 miesiące licząc od daty wskazanej 

w protokole odbioru. Wykonawca może zaproponować dłuższy okres, maksymalnie 36 miesięcy, co 

będzie uwzględnione podczas oceny i badania ofert na zasadach określonych w rozdziale - Kryteria oceny 

ofert oraz sposób oceny ofert-rozdział 17  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 30195000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 44423400-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 457387  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: EUROTAB” Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  

Email wykonawcy: biuro@eurotab.pl  

Adres pocztowy: Skarbimierzyce 16  

Kod pocztowy: 72-002  

Miejscowość: DOŁUJE  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  



tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 562585  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 562585  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 581512  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


